



Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476	Fakturační adresa: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky Vinohradská 2577/178 13000 Praha 3
Číslo objednávky: 4299002672	Odběratel: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky Vinohradská 2577/178 13000 Praha 3 IČ: 47114304 DIČ: CZ47114304 Č. smlouvy: C420900045

Položka	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej - Stravenka	77 000,00 Kč	1	77 000,00 Kč	0 %	77 000,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.60 %	77000	462,00 Kč	21 %	559,02 Kč
Doprava		1	150,00 Kč	21 %	181,50 Kč
Celkem k úhradě					77 740,52 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 22.03.2019

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0%	77 000,00 Kč	0,00 Kč	77 000,00 Kč
Sazba 21%	612,00 Kč	128,52 Kč	740,52 Kč

Detail k objednávce

Produkt	Cena / Ks	Počet kusů	Celkem
Stravenka	110.00	700	77 000,00 Kč
Celkem za produkty		700 ks	77 000,00 Kč
Služba	Cena / j	Počet	Celkem
Kurýrní služba PPL	150,00 Kč	1	150,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.60%	1	462,00 Kč
Celkem za služby bez DPH			612,00 Kč
DPH 21%			128,52 Kč
Celkem za služby		2 ks	740,52 Kč
Celkem			77 740,52 Kč



Dodavatel: IČ: 61860476	Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov DIČ: CZ61860476	Fakturační adresa: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky Vinohradská 2577/178 13000 Praha 3
Číslo objednávky: 4299002672		Odběratel: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky Vinohradská 2577/178 13000 Praha 3 IČ: 47114304 DIČ: CZ47114304 Č. smlouvy: C420900045

Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákladové středisko Pracoviště Ostrava, Hlávkova 2, 70200 Ostrava - Přívoz					
Produkt prodej - Stravenka	77 000,00 Kč	1	77 000,00 Kč	0%	77 000,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.60 %	77000	462,00 Kč	21%	559,02 Kč
Doprava		1	150,00 Kč	21%	181,50 Kč
Celkem:					77 740,52 Kč